
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 716/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 marca 2023 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 20 marca do 16 lipca 2023 roku zadania publicznego pn. Wiosenne 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1812) oraz § 6 ust. 1 i 2 

Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2023 stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 430/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2023 r., zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 20 marca do 16 lipca 2023 roku zadania publicznego pn. Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie z załącznikami nr 1,  

nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) 

znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2023: dział 921, 

rozdział 92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności 

kulturalnej i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. Wiosenne 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w ramach przyznanej dotacji, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę 

Piotrowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



 

 

 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego przy ul. 

Wielopole 17 a 

oraz udostępnia się je:  

3) w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 716/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 marca 2023 r.  

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację od 20 marca do 16 lipca 2023 roku zadania publicznego pn. Wiosenne wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1.  
KD-04.524.2.12.2023 

FUNDACJA MIASTO 

LITERATURY  

ul. Kremerowska 12/7  

31-130 Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie  
41,67 29 500 zł Bez uwag. 

2.  
KD-04.524.2.16.2023 

STOWARZYSZENIE EKSIT  

ul. Hieronima Wietora 13-15  

31-067 Kraków 

II Krakowskie Forum Sztuki Dziecka 

IhahaArt "Z Tego się nie wyrasta" 
41 29 500 zł Bez uwag. 

3.  
KD-04.524.2.27.2023 

TRANS MEDIA ART CENTRUM 

os. Ogrodowe 17/2  

31-916 Kraków 

Czesław Minkus  "PEAN dla Ukrainy 

IV'23" kompozycja muzyczno - 

transmedialna 

40 24 500 zł Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.2.28.2023 

STOWARZYSZENIE GOSPEL 

al. Daszyńskiego 15a/10  

31-537 Kraków 

Koncert Gospel na Skałce 42 19 500 zł Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.2.30.2023 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE "PORTA 

MUSICAE" 

ul. Przewóz 36 A/15  

30-716 Kraków 

Interwencje - cykl mikro-koncertów w 

Krakowie 
43,5 18 500 zł Bez uwag. 

6.  
KD-04.524.2.31.2023 

CSW WIEWIÓRKA 

ul. Królowej Jadwigi 65/3 

 30-209 Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie  
41 29 000 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

7.  
KD-04.524.2.33.2023 

FUNDACJA ARTYSTYCZNA 

"POMOST" 

ul. Sokola 24 

31-244 Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie  
41 5 500 zł Bez uwag. 

8.  
KD-04.524.2.34.2023 

FUNDACJA SPLOT 

ul. Zachodnia 8 lok. 21  

30-350 Kraków 

Aleksandra Tutkowska – Nucąc słodką 

pieśń o nieposiadaniu 
40 14 500 zł Bez uwag. 

9.  
KD-04.524.2.37.2023 

ROZSTAJE: U ZBIEGU KULTUR 

I TRADYCJI. 

STOWARZYSZENIE 

Liszki 13  

32-060 Liszki 

Jest drabina do nieba 40,5 14 500 zł Bez uwag. 

10.  
KD-04.524.2.39.2023 

FUNDACJA MUZEUM 

HERSTORII SZTUKI 

ul. Ściegiennego 55/114  

30-809 Kraków 

Jak nie zgubić sztuki kobiet? 40 15 000 zł Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 200 000 zł  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 716/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 marca 2023 r. 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację od 20 marca do 16 lipca 2023 roku zadania 

publicznego pn. Wiosenne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. 1

. 
KD-04.524.2.1.2023 

STOWARZYSZENIE FABLAB 

KRAKÓW 

ul. Zamknięta 10 lok. 1.5  

30-554 Kraków 

Charytatywna wiosna pełna kultury 32,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

2.  KD-04.524.2.2.2023 

STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW 

ul. Przewóz 29/7 

30-716 Kraków 

Wiosenne koncerty Kooperatywy 

Pianistycznej 
38,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

3.  KD-04.524.2.3.2023 

FUNDACJA ART FORUM 

ul. Gertrudy 9 lok. 9a 

31-046 Kraków 

 

Pałacowy Salon Literacko-Muzyczny 30 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

4.  KD-04.524.2.4.2023 

STOWARZYSZENIE "ARTE 

MUSICA" 

Wola Rzędzińska 547 

 33-150 Wola Rzędzińska 

Koncerty Estrady Młodych w ramach 

Międzynarodowego Festiwalu 

Duetów Fortepianowych 

"Duettissimo" 

35,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

5.  KD-04.524.2.5.2023 

FUNDACJA IM. ZBIGNIEWA 

WODECKIEGO 

ul. św. Sebastiana 4/9  

31-049 Kraków 

Wiosna na Plantach (You Must 

Believe In Spring) - urodziny 

Zbigniewa Wodeckiego 

33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

6.  KD-04.524.2.6.2023 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 

TALENTÓW NA RZECZ TEATRU 

BARAKAH 

ul. Paulińska 28 

31-065 Kraków 

"Marzyciele" - prapremiera w Teatrze 

BARAKAH 
39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

7.  KD-04.524.2.9.2023 

II VENTO 

ul. Górników 50/83 

 30-181 Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie  
37 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

8.  KD-04.524.2.10.2023 

FUNDACJA KREATYWNEGO 

ROZWOJU 

ul. Laszki 9/49 

 10-687 Olsztyn 

Wiosna z Teatrem Migro 33,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

9.  KD-04.524.2.11.2023 

STOWARZYSZENIE "SOLVAY" 

ul. Leszczynowa 5/2  

30-211 Kraków 

Koncerty w krakowskich parkach 33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

10.  KD-04.524.2.13.2023 

WSZYSCY OBECNI 

ul. Dworcowa 3/29  

30-559 Kraków 

Łem do domu 38,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

11.  KD-04.524.2.14.2023 

FUNDACJA CRUSH ON TRASH 

ul. Na Błonie 15/22 

 30-147 Kraków 

Prezentacja projektów tanecznych 

laureatów Stypendium Twórczego 

Miasta Krakowa z lat 2018-2022. 

33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

12.  KD-04.524.2.17.2023 

FUNDACJA PROMOCJI 

KULTURY ARTYSTYCZNEJ, 

FILMOWEJ I AUDIOWIZUALNEJ 

ETIUDA&ANIMA 

ul. Morawskiego 5/220C  

30-102 Kraków 

Co Kopernik miał w głowie, nauczył 

się w Krakowie - warsztaty animacji 

dla dzieci i młodzieży 

33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

13.  KD-04.524.2.18.2023 

TEATR PRZYPADKÓW 

FERALNYCH  

Aleja Pokoju 21/12 

 31-548 Kraków 

 

Turniej Jednego Wiersza 33,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

14.  KD-04.524.2.20.2023 

FUNDACJA INWESTUJ W 

KULTURĘ 

ul. Odrowąża 6/8  

30-009 Kraków 

Z Suwałk do Krakowa. 

Wielokulturowość w filmach 

Andrzeja Wajdy. 

26,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

15.  KD-04.524.2.24.2023 

STOWARZYSZENIE 

MŁODZIEŻOWA ORKIESTRA 

KAMERALNA FRESCO SONARE 

ul. Papiernicza 2 

 31-221 Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie  
36 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

16.  KD-04.524.2.25.2023 

 

FUNDACJA TWÓRCZEJ 

EDUKACJI BEANI 

CRACOVIENSES  

os. Na Lotnisku 16/43 

 31-803 Kraków 

 

 

VI Edycja Festiwalu IF Renaissance 

Claritas 2023 
29 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

17.  KD-04.524.2.29.2023 

FUNDACJA WSPIERANIA 

KULTURY POPMODERNA 

ul. Mazowiecka 72/1  

30-019 Kraków 

Popteksty 2 39 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

18.  KD-04.524.2.32.2023 

FUNDACJA ROZWOJU 

KINEMATOGRAFII  

ul. Czerniakowska 79/73 

00-718 Warszawa 

Kulturalna Wiosna w Krakowie 32 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

19.  KD-04.524.2.35.2023 

FUNDACJA AKTYWNA 

INTEGRACJA 

ul. Sławkowska 28/2 

 31-014 Kraków 

Spring/ Summer  Multicultural 

Activities 
38 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

20.  KD-04.524.2.38.2023 

TEATR FIGUR KRAKOW 

FUNDACJA DZIAŁAŃ 

TWÓRCZYCH 

ul. Praska 65/3  

30-322 Kraków 

Powitanie lata na Dębnikach. 38,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 716/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 marca 2023 r. 

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację od 20 marca do 16 lipca 2023 roku 

zadania publicznego pn. Wiosenne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD-04.524.2.7.2023 

STOWARZYSZENIE "PRAWY 

BRZEG" 

ul. Zgodna 79 Libertów  

30-444 Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie  

Oferent nie ujął w sekcji III poz. 3 oferty 

konkretnych planowanych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. Ponadto  nie oszacowano wartości 

działań w ramach wkładu osobowego w zł w sekcji 

VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć 

znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się 

do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 

oświadczeń zawartych w sekcji VII”, pomimo 

wykazywania wkładu osobowego.  

 

2.  KD-04.524.2.8.2023 
FUNDACJA INNOPOLIS 

Żyraków 157 B  

39-204 Żyraków 
ClimateKeys 

Nie oszacowano wartości działań w ramach wkładu 

osobowego w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII”, pomimo wykazywania 

wkładu osobowego.  

 

3.  KD-04.524.2.15.2023 
FUNDACJA GRUPA MIGAWKI 

ul. Smolki 11 A  

30-513 Kraków 

Piknik PJM. Spotkania wokół kultury 

Głuchych. 

Do reprezentowania podmiotu uprawniony jest 

zarząd fundacji (dwuosobowy)  podczas gdy oferta 

została podpisana jedynie przez Prezes Fundacji.  

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

4.  KD-04.524.2.19.2023 

FUNDACJA DOM STANISŁAWA 

WYSPIAŃSKIEGO 

ul. Krowoderska 79/20 

31-158 Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie  

Do oferty w wersji papierowej nie dołączono 

obligatoryjnego załącznika analizy ryzyka. Nie 

opisano konkretnych działań na rzecz zapewnienia 

dostępności architektonicznej lub dostępu 

alternatywnego do miejsca realizacji zadania dla 

osób ze szczególnymi potrzebami. 

5.  KD-04.524.2.21.2023 

FUNDACJA CHORWACKA 

PRZYSTAŃ 

ul. Stoczniowców 3 

30-709 Kraków 

Koncerty plenerowe na Małej Chorwacji 

Nie oszacowano wartości działań w ramach wkładu 

osobowego w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII”. Oferent nie ujął w sekcji 

III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” 

konkretnych planowanych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, ale zadeklarował pełną dostępność dla 

osób z niepełnosprawnością intelektualną i 

niepełnosprawnością narządów ruchu. 

6.  KD-04.524.2.22.2023 

STOWARZYSZENIE 

MAŁOPOLSKA MANUFAKTURA 

SZTUKI 

ul. Kasztanowa 5 Więckowice 

32-082 Bolechowice 

 

CLASSTRIKO 2.0 - muzyka klasyczna 

w klubie LASTRIKO 

Nie oszacowano wartości działań w ramach wkładu 

osobowego w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII” w przypadku wykazywania 

wkładu osobowego przez Oferenta w kalkulacji w 

ofercie. Szczegółowo opisano działania w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w sekcji VI oferty poz. 3 zamiast w 

sekcji III poz. 3. 

 

7.  KD-04.524.2.23.2023 

TOWARZYSTWO MUZYCZNE IM. 

HALINY CZERNY-STEFAŃSKIEJ  

I LUDWIKA STEFAŃSKIEGO 

ul. Garncarska 3/8 

Koncert pamięci Haliny i Ludwika 

Stefańskich 

W sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 

zadania” nie ujęto konkretnych planowanych 

działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

31-115 Kraków 

8.  KD-04.524.2.26.2023 

FUNDACJA MY POLISH HEART 

ul. Karmelicka 52/1 

31-128 Kraków 

Festiwal Solo Duo Trio 2023 

Oferta podpisana przez dwie osoby, w tym przez 

jedną osobę samym nazwiskiem bez pieczątki 

imiennej. 

W sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 

zadania” nie ujęto konkretnych planowanych 

działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami. 

9.  KD-04.524.2.36.2023 

STOWARZYSZENIE ARS 

LATRANS 

ul. Macieja Miechowity nr 5 lok.56 

31-475 Kraków 

ARS LATRANS Experience: Muzyka w 

Muzeach 

W sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 

zadania” przytoczono tylko jedno działanie, które 

można interpretować jako działanie w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. W sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII”  nie oszacowano wartości 

działań w ramach wkładu osobowego w zł. 

10.  KD-04.524.2.40.2023 

FUNDACJA INSTYTUT 

BIAŁOWIESKI 

ul. Rumiankowa 14/4  

15-665 Białystok 

 Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu 

"Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu  

Oferta złożona przez EPUAP, nie została 

wygenerowana w NGO. Generatorze. Planowany 

udział dotacji przekracza 90% całkowitych kosztów 

realizacji zadania. Oferent jest zobligowany do 

wykazania w sekcji III poz. 3 oferty „Syntetyczny 

opis zadania” konkretnych działań jakie planuje 

przy realizacji zadania w zakresie zapewnienia 

dostępności architektonicznej lub /i informacyjno-

komunikacyjnej osobom ze szczególnymi 

potrzebami na poziomie minimalnych wymagań 

określonych w art. 6-7 ustawy z dnia 19 lipca  

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. W przypadku wykazania 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

w ofercie wkładu osobowego oferent jest 

zobligowany do oszacowania wartości działań w 

ramach wkładu osobowego wskazanego w kosztach 

realizacji zadania poprzez uzupełnienie sekcji VI 

oferty poz. 3. 

 


